
Nákup aktuálních demografických dat ze Sčítání lidu 2011 

 

Předmět objednávky: 

Nákup části dat ze sčítání lidu z roku 2011, konkrétně počty obyvatel podle věkových 

kategorií ve všech ZSJ pro ČR.  

Jedná se o rozdělení v každé ZSJ podle 6 věkových kategorií: 

1. kojenci  (<1rok); 

2. starší než 1 rok; mladší než 2 roky 

3. starší než 2 roky; mladší než 8 roků 

4. starší než 8 roků; mladší než 12 roků 

5. starší než 12 roků; mladší než 18 roků 

6. dospělí: starší než 18 roků 
 

Referenční souřadnici každé ZSJ uveďte, prosím, v pravoúhlém souřadném systému. 
 

Záznam pro konkrétní ZSJ tedy bude ve formě: 
 
jméno_ZSJ    sourad_ZSJ   a1  a2  a3  a4  a5  a6                       ai je počet obyvatel dané věkové skupiny v ZSJ 

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------   

Zakoupená požadovaná data byla dodána do ÚTIA  

koncem roku 2013. Bude následovat konverze počtu obyvatel podle věkových kategorií na 

formát prostorové sítě produktu HARP (na polární síť do 100 km kolem jaderných zařízení 

ETE a EDU). 

 

 

 

 

 


